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IWOSTIN ESTETIC III ZESTAW Krem na dzień 40 ml + krem
pod oczy 15 ml
 

Cena: 49,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 ml (+15 ml)

Postać -

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisIWOSTIN ESTETIC III ZESTAW Krem na dzień 40 ml + krem pod oczy 15 mlSkład zestawu:Estetic III Remodeling w kremie na dzien
SPF 15 40 mlEstetic III Wygładzenie w kremie pod oczy 15 mlEstetic III Remodeling w kremie na dzien SPF 15 40 mlUjędrnienie i
wzmocnieniePoprawia owal twarzy i wzmacnia skórę.Wyraźnie wygładza skórę, pozostawiając ją przyjemną w dotyku.Widocznie
zmniejsza ilość i spłyca zmarszczki.Intensywnie nawilżenie i ochronaDaje odczucie odpowiedniego natłuszczenia i odżywienia
skóry.Nawilża i zapewnia ochronę przed wysuszeniem.Chroni przed promieniowaniem UV, które wpływa na przyspieszony proces
starzenia się skóry.Estetic III Wygładzenie w kremie pod oczy 15 mlUjędrnienie i wzmocnieniePoprawia napięcie skóry wokół
oczu.Widocznie spłyca zmarszczki, ujędrnia i wygładza skórę.Intensywnie odżywia i regeneruje naskórek.Poprawa kolorytu
skóry.Zmniejsza cienie pod oczami.Wyrównuje koloryt skóry.Nawilża i chroni przed przesuszeniem.Sposób użyciaEstetic III Remodeling
w kremie na dzien SPF 15 40 mlCodzienna pielęgnacja skóry dojrzałej wokół oczu, wymagającej odbudowy i wygładzenia. Szczególnie
polecany do skóry z oznakami starzenia po 50. roku życiaEstetic III Wygładzenie w kremie pod oczy 15 mlCodzienna pielęgnacja skóry
dojrzałej wymagającej odbudowy i nawilżenia. Szczególnie polecany po 50. roku życia.SkładEstetic III Remodeling w kremie na dzien
SPF 15 40 mlLipobelle Soyaglycone – bioaktywne fitoestrogeny z soi, podobne do naturalnego hormonu estrogenu – odczuwalnie
przywracają skórze gęstość.Trylagen™ – połączenie aktywnych peptydów i protein, opóźnia proces starzenia się skóry. Zwiększa
grubość i podtrzymuje integralność skóry.Alantoina – koi i łagodzi podrażnienia, wspomaga regenerację komórek naskórka.Estetic III
Wygładzenie w kremie pod oczy 15 mlKofeina – zwalcza wolne rodniki, odpowiedzialne za proces starzenia się skóry. Rozjaśnia i
ujędrnia.Haloxyl – rozjaśnia i ujednolica koloryt skóry wpływając na eliminację cieni pod oczami.Eyeseryl – wspomaga redukcję worków
pod oczami. Wygładza i ujędrnia skórę.Lipobelle Soyaglycone – bioaktywne fitoestrogeny z soi, podobne do naturalnego hormonu
estrogenu – odczuwalnie przywracają skórze gęstość.
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